
MUNICÍPIO DE ARAPONGA     001/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00072-2023 LICIT.:  PREG 00023-2023 DATA DE ABERTURA:  19/05/2023

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 024651 ITEM: FRALDAS ADULTO G QTD.: 170.0000 UN.: PT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3748 - DROGARIA MILAGRES LTDA 56,0000 9.520,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DROGARIA MILAGRES LTDA MENOR

VALOR

COTIDIAN 0.00% 56,00 9.520,00

2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Classificada TENA CONFORT 43.64% 80,44 13.674,80

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 19/05/2023 13:18:16 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° DROGARIA MILAGRES LTDA 19/05/2023 13:18:19 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     002/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 024650 ITEM: FRALDAS ADULTO M QTD.: 120.0000 UN.: PT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3748 - DROGARIA MILAGRES LTDA 56,0000 6.720,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DROGARIA MILAGRES LTDA MENOR

VALOR

COTIDIAN 0.00% 56,00 6.720,00

2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Classificada BIGFRAL 53.50% 85,96 10.315,20

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 19/05/2023 13:18:02 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° DROGARIA MILAGRES LTDA 19/05/2023 13:18:05 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     003/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 024649 ITEM: FRALDAS ADULTO P QTD.: 50.0000 UN.: PT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3748 - DROGARIA MILAGRES LTDA 19,9000 995,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DROGARIA MILAGRES LTDA MENOR

VALOR

COTIDIAN 0.00% 19,90 995,00

2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Classificada BIGFRAL 72.76% 34,38 1.719,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 19/05/2023 13:17:34 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° DROGARIA MILAGRES LTDA 19/05/2023 13:17:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     004/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 024652 ITEM: FRALDAS ADULTO XG QTD.: 50.0000 UN.: PT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3748 - DROGARIA MILAGRES LTDA 56,0000 2.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DROGARIA MILAGRES LTDA MENOR

VALOR

COTIDIAN 0.00% 56,00 2.800,00

2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Classificada BIGFRAL 40.33% 78,59 3.929,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 19/05/2023 13:18:30 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° DROGARIA MILAGRES LTDA 19/05/2023 13:18:32 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     005/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 024647 ITEM: FRALDAS INFANTIL G QTD.: 50.0000 UN.: PT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3748 - DROGARIA MILAGRES LTDA 52,0000 2.600,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DROGARIA MILAGRES LTDA MENOR

VALOR

EVOLITION 0.00% 52,00 2.600,00

2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Classificada EVOLITION 74.42% 90,70 4.535,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 19/05/2023 13:17:02 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° DROGARIA MILAGRES LTDA 19/05/2023 13:17:05 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     006/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 024646 ITEM: FRALDAS INFANTIL M QTD.: 50.0000 UN.: PT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3748 - DROGARIA MILAGRES LTDA 52,0000 2.600,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DROGARIA MILAGRES LTDA MENOR

VALOR

EVOLITION 0.00% 52,00 2.600,00

2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Classificada EVOLITION 74.42% 90,70 4.535,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 19/05/2023 13:16:47 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° DROGARIA MILAGRES LTDA 19/05/2023 13:16:50 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     007/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 024645 ITEM: FRALDAS INFANTIL P QTD.: 50.0000 UN.: PT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3748 - DROGARIA MILAGRES LTDA 52,0000 2.600,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DROGARIA MILAGRES LTDA MENOR

VALOR

EVOLITION 0.00% 52,00 2.600,00

2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Classificada EVOLITION 45.34% 75,58 3.779,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 19/05/2023 13:16:05 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° DROGARIA MILAGRES LTDA 19/05/2023 13:16:29 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     008/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 024648 ITEM: FRALDAS INFANTIL XG QTD.: 50.0000 UN.: PT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3748 - DROGARIA MILAGRES LTDA 52,0000 2.600,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° DROGARIA MILAGRES LTDA MENOR

VALOR

EVOLITION 0.00% 52,00 2.600,00

2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Classificada EVOLITION 99.30% 103,64 5.182,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 19/05/2023 13:17:17 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° DROGARIA MILAGRES LTDA 19/05/2023 13:17:19 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     009/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00072-2023 LICIT.:  PREG 00023-2023 DATA DE ABERTURA:  19/05/2023

VENCEDOR:  DROGARIA MILAGRES LTDA CÓDIGO:  3748

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

007 - (024651) FRALDAS ADULTO G COTIDIAN 170.0000 PT 56,0000 9.520,00 0.00 0

006 - (024650) FRALDAS ADULTO M COTIDIAN 120.0000 PT 56,0000 6.720,00 0.00 0

005 - (024649) FRALDAS ADULTO P COTIDIAN 50.0000 PT 19,9000 995,00 0.00 0

008 - (024652) FRALDAS ADULTO XG COTIDIAN 50.0000 PT 56,0000 2.800,00 0.00 0

003 - (024647) FRALDAS INFANTIL G EVOLITION 50.0000 PT 52,0000 2.600,00 0.00 0

002 - (024646) FRALDAS INFANTIL M EVOLITION 50.0000 PT 52,0000 2.600,00 0.00 0

001 - (024645) FRALDAS INFANTIL P EVOLITION 50.0000 PT 52,0000 2.600,00 0.00 0

004 - (024648) FRALDAS INFANTIL XG EVOLITION 50.0000 PT 52,0000 2.600,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE DROGARIA MILAGRES LTDA 30.435,00

TOTAL DO PROCESSO: 30.435,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     010/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00072-2023 LICIT.:  PREG 00023-2023 DATA DE ABERTURA:  19/05/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

007 - (024651) FRALDAS ADULTO G DROGARIA MILAGRES LTDA 9.520,00

006 - (024650) FRALDAS ADULTO M DROGARIA MILAGRES LTDA 6.720,00

005 - (024649) FRALDAS ADULTO P DROGARIA MILAGRES LTDA 995,00

008 - (024652) FRALDAS ADULTO XG DROGARIA MILAGRES LTDA 2.800,00

003 - (024647) FRALDAS INFANTIL G DROGARIA MILAGRES LTDA 2.600,00

002 - (024646) FRALDAS INFANTIL M DROGARIA MILAGRES LTDA 2.600,00

001 - (024645) FRALDAS INFANTIL P DROGARIA MILAGRES LTDA 2.600,00

004 - (024648) FRALDAS INFANTIL XG DROGARIA MILAGRES LTDA 2.600,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51


